
Zarządzenie Nr  8/2024 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 02 grudnia 2024 r. 
 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grodzisku 

Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 104 – 1043 i art. 2376 § 1 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. 

nr 148, poz. 973 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 24 Regulaminu Pracy, który otrzymuje brzmienie: 

 

§ 24 

1. Podstawą do odpłatnego zapewnienia okularów/soczewek korygujących wzrok dla 

pracowników obsługujących monitory ekranowe jest decyzja lekarza okulisty wynikająca z 

badań wstępnych/okresowych.  

2. Ustala się kwotę refundacji kosztów poniesionych przez Pracownika na zakup 

okularów/soczewek korygujących w wysokości 500  zł brutto na okres od wydania orzeczenia 

lekarskiego do kolejnych badań okresowych.  

3. Refundacja kosztów zakupu okularów/soczewek korygujących przysługuje Pracownikowi 

obsługującemu monitor ekranowy co najmniej przez połowę wymiaru czasu pracy (4 godziny 

pracy przy 8 godzinnym wymiarze czasu pracy na dobę). 

4. Podstawą refundacji kosztów poniesionych przez Pracownika na zakup okularów/soczewek 

korygujących jest przedłożenie faktury lub rachunku dokumentującego zakup 

okularów/soczewek przez Pracownika. 

 

§ 2 

 

Zmiana Regulaminu Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jej do 

wiadomości pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


